令和２年１２月吉日

お得意様各位

新潟市場サービス株式会社

新発田営業所、営業日変更のご案内

拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社都合により下記の通り営業日を変更させて頂きます。

今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。

敬具

（記）

１．新発田営業所  営業日変更前  毎週月曜日

営業日変更後  毎週木曜日

※休市日は休業

２. 改定日     令和３年１月７日（木）より

以上